vo verejnom obstarávaní, zahŕňa v sebe akékoľvek ďalšie náklady Poskytovateľa pri  

poskytovaní služby alebo v súvislosti s ním, pokiaľ v Zmluve nie je uvedené inak a je stanovená 

nasledovne: 

Odmena bez DPH 48 576,00 

DPH vo výške 23 % 11 172,48 

Odmena vrátane DPH 59 748,48 

Odmena vrátane DPH slovom: Päťdesiatdeväťtisícsedemstoštyridsaťosem eur 48/100 centov. 

5.3 Odmena je pevná, t. j. platná a nemenná počas trvania Zmluvy, nemá na ňu vplyv ani vývoj kurzu 

Euro voči ostatným menám. 

5.4 Poskytovateľ prehlasuje, že sa riadne oboznámil so špecifikáciou predmetných služieb a zahrnul